АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2017 №799

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 31.01.2017 № 81

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных
правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Уставом
Качканарского городского округа и, рассмотрев протест Прокуратуры г.
Качканара от 20.06.2017 № 1816/01-15, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета Качканарского
городского округа субсидий на компенсацию затрат юридическим лицами
индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку
на маршрутах городского сообщения и маршруте пригородного сообщения
№ 12 «Город Качканар -  поселок Валериановск», на территории
Качканарского городского округа отдельных категорий граждан, имеющих
право на получение пособия на проезд по территории Свердловской области
на всех видах городского пассажирского транспорта и на автомобильном
транспорте общего пользования пригородных маршрутов, по социальному
проездному билету, утвержденному постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 31.01.2017 № 81 следующие изменения.

1) Пункт 13 Порядка изложить в новой редакции:
Администрация, в течение десяти рабочих дней, рассматривает

представленные Перевозчиками документы, с момента их регистрации,
и принимает решение о заключении, либо об отказе в заключении
с Перевозчиком Соглашения.

Тинофофн* OCX) «Скиф», р. К гавш р, уд. Тургеневе, 1
т*я. (S4S41) 6-1841 ИНН 661 *000146. Зим* 767 от 01.11,2016. г 1500 мп

При этом, в случае отказа в заключении Соглашения, Перевозчику
направляется письменное уведомление с указанием причины отказа.

В случае принятия Администрацией решения о предоставлении
субсидии, с Перевозчиком в течение десяти рабочих дней с даты принятия
Администрацией указанного решения должно быть заключено Соглашение о
предоставлении субсидии в соответствии с типовой формой № 1,
утвержденной Приказом Финансового управления Администрации
Качканарского городского округа от 06.04.2017 № 12 «Об утверждении
типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении субсидий из
бюджета Качканарского городского округа юридическим лицам (за
исключением государственных (муниципальных) учреждений),
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям
товаров, работ, услуг».

2. Исключить Приложение № 1 к Порядку предоставления из бюджета
Качканарского городского округа субсидий на компенсацию затрат
юридическим лицами индивидуальным предпринимателям,
осуществляющим перевозку на маршрутах городского сообщения и
маршруте пригородного сообщения № 12 «Город Качканар -  поселок
Валериановск», на территории Качканарского городского округа отдельных
категорий граждан, имеющих право на получение пособия на проезд по
территории Свердловской области на всех видах городского пассажирского
транспорта и на автомобильном транспорте общего пользования
пригородных маршрутов, по социальному проездному билету.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-коммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

С.М. Набоких